
Uchwała Nr I/4/2018 
Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 22 listopada 2018 r. 
 
 

w sprawie powołania  Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), § 11 pkt 2 uchwały Nr XLIII/400/2018  Rady Gminy Skąpe z dnia 
27 września 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Skąpe  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2357), 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej. 
 
§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 
 

1) Tomasz Roskowiński, 
2) Ewa Kasprzak, 
3) Karol Dauksza, 
4) Grażyna Świątczak, 
5) Andrzej Kałużny, 
6) Andrzej Stańczak, 
7) Mariusz Kuźmicz. 

§ 3. Przedmiot działania Komisji obejmuje: 

1) opiniowanie wszystkich uchwał kierowanych na sesję rady gminy; 

2) opiniowanie i inspirowanie działań w zakresie: 

- polityki i strategii oświatowej w gminie, 

- funkcjonowania gminnych jednostek oświatowych i kulturalnych, 

- rozwoju i popularyzacji kultury fizycznej na terenie gminy, 

- ochrony i promocji zdrowia oraz pomocy społecznej w gminie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 Przewodniczący Rady Gminy 

           Mariusz Kuźmicz 


